Testi Angelino de Camilla, Giovanni Rango cintraco; 12 luglio, martedì', 
prima di completorio.

DCXYI. — I Castellani liberano Simone Spaerio delle cose che egli aveva 
in custodia appartenenti a Michele de Camulio morto a Bonifacio perchè 
secondo l’ordine del console Egidio de Bornado lo costrinsero a consegnare 
tu tto  allo speciale nuncio Enrico di Multedo. Si tratta di una cassa, due sopra 
usberghi, un arco con saette, alcune vesti [L’inventario è interrotto e il docu
mento incompiuto].

— 178 —

C. 89 .
DCXVII. — Bonifacio sub lobia ante ecclesiam Sancte Marie, Obertus 

Alfachinus Ingo Tornellus, et Oto de Murta Bonifacii castellani, laudave
runt sta tuerunt atque affirmaverunt quod Jacoba uxor quondam Guilielmi 
Trulli de cetero habeat teneat et iure proprietatis et titulo pro soluto 
quiete possideat, sine contradicione Marchi Scribe curatoris Nicholosi filii 
quond. dicti Guilielmi Trulli et dicti minoris omniunque personarum pro eo, 
domum et res infrascriptas que fuerunt dicti Guilielmi quondam in solutum 
librarum triginta Janue, pro suis dotibus, que domus et res fuerunt ei date 
et liberate in publica calega per dictos castellanos. Quod ideo fecerunt quum 
cum dicta Jacoba coram supradictis castellanis veniret postulans in bonis 
quondam dicti Guilielmi viri sui, nomine sui patrimonii et antifacti libras 
sexaginta Janue, silicet libras triginta nomine sui patrimonii, et totidem
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antifacti, ostendens publicum instrumentum ipsarum docium, vocato predicto 
Marco curatore predicti minoris, ibidem solempniter confessus fuit in iure 
se nolle contradicere peticioni dicte Jacobe, unde supradicti castellani ad
missa solemni confessione dicti Marchi curatoris, res infrascriptas et domos 
in publica calega vendi et incantari fecerunt pro solvendo ipsi Jacobe suas 
raciones, et eciam cum ter foret preconizatum per cintracum more solito 
ipsas res et domum venales esse, dicta Jacoba ipsas res et domum in su- 
pradicta quantitate incantavit, et ei tradite et liberate fuerunt mandato 
supradictorum castellanorum per Johannem cintracum, que Jacoba receptis 
dictis rebus et domo in publica calega suplicavit iamdictis castellanis ut 
inde ei laudem facerent ne de cetero posset conveniri vel molestari a dicto 
minore vel ab alio pro eo. Jdcirco supradicti castellani amissa eius iusta 
suplicacione volentes ei de sua iusticia providere fecerunt iurare dictam 
Jacobam de mariti rerum manifestacione secundum formam capituli, et 
quia non invenerunt qui tantum in dictis rebus et domo dare vellet ipsi 
Jacobe plus offerenti, tradiderunt et liberari fecerunt pro supradicta quan
titate, et inde ei possessionem tradi fecerunt per Rainerium executorem 
eorum, laudantes statuentes et affirmantes ut supra. Res autem sunt iste. 
In primis domus una posita in Bonifacio cui coheret superius domus 
Guidonis de Rubea, inferius via sive carubium, ab uno latere domus here
dum Guilielmi Alberici, ab alio domus Rapailini et heredum Rubaldi Mo- 
linarii quondam. Item strapuncta et coxinum, et in alia parte alia stra- 
puncta et coxinum. Item alia strapuncta, super coctum unum, farsetum 
unum, mantellum unum, palucellum unum, capsia una, annuii duo auri, 
coralium unum, pomelli duo, braceria una, oralem unum, buxullam unam, 
linteamini tres, sacconem unum, cortinam unam, cultram unam, infulam 
unam, sartaginem unam, caldariam unam, catenam unam, grataroliam 
unam, seacium unum, penacium unum, brendalem unum, lucernam unam, 
concham unam, axiam unam, sapas duas, mastram unam cum una grata- 
rolia, maracium unum, buffetum unum, lebetes duos, concham unam, 
pestellum unum, et mortalem, spetum unum, sportas duas, paraxides et 
tephaniam, discum unum, sacum unum de lana, orcham unam, sospitalem 
unum, bodam unam, mastram unam, bancham unam, scranam unam. tabu
las et trispeos de lecto, corilem unam. Item terciam partem unius barche. 
Que res omnes fuerunt vendite ipsi Jacobe in publica calega in predicta 
quantitate lib. triginta Janue. Testes Gracianus tabernarius, Nicholosus. . . , 
Bartholomeus de Alexandria die XXVIII Julii intrantis circa terciam, 
M°CC°XXXVIlir, indicione XP>
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DGXVIII. — Comitano de Porta e la moglie Riguardata ricevono da 
Marino de Cozanello tanto per cui promettono 1. 9 sino a mezzo agosto. Com- 
pagnano de Erigozo e Pagano scudaio consiglieri.